
a.a. A.Pitassi 

Il contenuto della presente ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati con divieto di diffusione e di comunicazione, salva espressa autorizzazione e, nel caso 

di utilizzo  senza espressa autorizzazione, verrà effettuata denuncia agli organi competenti. La diffusione e la comunicazione da parte di soggetto diverso dal destinatario è vietata dall’art. 616 e ss. c.p. e 

dal d.lgs n. 196/03. 

 

 

 

           

           
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“San Giovanni Bosco – F. De Carolis” 
Via Dante Alighieri, 21     71014 San Marco in Lamis (FG) 

Tel. 0882-831006 – Fax 0882-831006  -  C.F. 84002010712 – C.M. FGIC848005 
email: fgic848005@istruzione.it - pec fgic848005@pec.istruzione.it  sito web: www.icsangiovanniboscodecarolis.edu.it 

________________________________ 

 

 

 Al Sito web dell’ Istituto  

All’ Albo dell’ Istituto  

Agli atti dell’ Istituto  

S E D E  

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di istituto definitive di circolo e di istituto di terza fascia del personale  

ATA triennio scolastico 2021/22-2022/23-2023/24 - D.M. n. 50 del 03.03.2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Visto il D.M. 50 del 3 marzo 2021 relativo a disposizioni sulle graduatorie di circolo e di istituto di 3^ 

fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2021/22-2022/23-2023/24; 

Visto  l’art. 8 del D.M. 50/2021 che dispone la pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto di 

3^ fascia del personale ATA; 

Visto  il decreto prot. n. 4325 del 14/07/2021 con cui questo Istituto ha pubblicato le graduatorie di 

istituto provvisorie di 3^ fascia del personale ATA; 

Esaminati   i reclami pervenuti entro il termine previsto del 24/07/2021; 

Vista la nota prot. 10693 del 04/08/2021 con la quale l’Ufficio V Ambito Territoriale della provincia 

di Foggia ha comunicato che sono disponibili sul portale SIDI le graduatorie definitive di circolo 

e di Istituto di  3^ Fascia  relative al personale ATA per il per il triennio scolastico 2021/22-

2022/23-2023/24 e dispone la pubblicazione di dette graduatorie entro il  09/08/2021; 

 

D E C R E T A  

 

La pubblicazione in data 9 Agosto 2021 delle Graduatorie Definitive  di Circolo e di Istituto di  3^ Fascia 

del personale ATA. 

  

Ai sensi dell’art. 8, comma 4 del D.M. 50/2021, avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa 

innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche 

necessarie. 
 

VISTO IL DSGA 

            Rita IAFISCO 

                                 IL DIRIGENTE REGGENTE 

 Prof. Antonio TOSCO 
       (firma autografa sostituita a mezzo stampa a  

             i sensi del art. 3, c. 2, del D.Lgs 39/93) 

 


